

Olsztyn, 24.10.2019 r.

**Znak sprawy:** CIUWO.232.18.2019

## **Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę macierzy dyskowej** (Ogłoszenie nr 609109-N-2019 z 11 października 2019r. )

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jw. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.), Zamawiający informuje, że udziela następujących odpowiedzi na zadane poniżej pytania:

### **Pytanie 1:**

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie zaoferowane z mniejszą ilością dysków SSD przy jednoczesnym zagwarantowaniu wymaganej pojemności i wydajności? Nie ma uzasadnienia technicznego by stosować większą ilość dysków SSD jeżeli wymogiem min jest 50 000IOPS.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania w którym wystąpi mniejsza ilość dysków SSD.

### **Pytanie 2:**

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie oferujące przestrzeń NL-SAS na poziomie 64TB z 12 dysków? Nie ma także uzasadnienia by stosować większą ilość dysków jeśli wymogiem globalnym jest wydajność rozwiązania na poziomie 50 000iops które muszą być spełnione przy konfiguracji „Best practice” danego producenta. Dodatkowy wymóg określający ilość dysków niepotrzebnie ogranicza konkurencję i nie pozwala dobrać najlepszego rozwiązania dla klienta.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania w którym wystąpi mniejsza ilość dysków NL-SAS..

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi oraz wprowadzone zmiany będą wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia i zostaną zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

Zastępca Dyrektora CIUWO

-//-

Mariola Iciak

